
ZARZĄDZENIE NR 92/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka 
w Jedlinie-Zdroju Pani Monice Świderskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 63 ust.1, 10 i 21 w związku art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1. Powierzam stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka  w Jedlinie-
Zdroju Pani Monice Świderskiej na okres 5 lat szkolnych tj. 16 września 2024 r. do 31 sierpnia 2029 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 września 2024 r. 

 

   

wz. Burmistrza Miasta 
Jedlina-Zdrój 

Zastępca Burmistrza Miasta 
Jedlina-Zdrój 

 
 

Iwona Łukasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5896F576-6820-46A9-8B81-2990C18C845C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) burmistrz zatrudnia kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. Na podstawie 
art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 737) burmistrz jako organ prowadzący szkołę powierza stanowisko dyrektora szkoły. 

W wyniku przeprowadzonego w dniu 30 sierpnia 2024r. konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju, komisja wyłoniła kandydata - Panią 
Monikę Świderską  Zarządzeniem Nr 84/2024 z dnia 30 sierpnia 2024r.Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój 
zatwierdził konkurs. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

Sporządził: A.Sobusiak, K.Kacprzyk 

Sprawdził: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5896F576-6820-46A9-8B81-2990C18C845C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 92/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


